

5TH PLANET GAMES DEVELOPMENT ApS

Gothersgade 11
1123 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2020

Peter Ekman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

5TH PLANET GAMES DEVELOPMENT ApS

Gothersgade 11

1123 København K

e-mailadresse: info@hugogames.com

CVR-nr: 30564235

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 34209936

P-enhed: 1017661546

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets indgår i 5th Planet Games A/S koncernen og aktiviteten består i at udvikle og sælge elektroniske spil til smartphones og tablets.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK -25.316.366 mod DKK -32.257.120 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK -149.706.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Der er i året modtaget tilskud på i alt 15.000.000 kr. fra moderselskabet.

Selskabets egenkapital forventes reetableret i løbet af 2020 ved tilskud fra moderselskabet.

Der henvises til note 4 for omtale af selskabets finansieringsforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.753.239	-21.735.062
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.708.104	-13.319.780
Resultat af ordinær primær drift		-29.461.343	-35.054.842
Andre finansielle indtægter		6.113	11.405
Øvrige finansielle omkostninger	1	-760.682	-1.045.156
Ordinært resultat før skat		-30.215.912	-36.088.593
Skat af årets resultat		4.899.546	3.831.473
Årets resultat		-25.316.366	-32.257.120
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		-2.059.516	-3.965.870
Overført resultat		-23.256.850	-28.291.250
I alt		-25.316.366	-32.257.120
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	2		

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	586.339
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	4.180.290
Goodwill		0	5.289.865
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		0	1.651.611
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	11.708.105
Anlægsaktiver i alt		0	11.708.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		619.669	944.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.366.535	1.693.094
Tilgodehavende skat		4.830.198	3.831.473
Tilgodehavender moms og afgifter		132.196	166.539
Periodeafgrænsningsposter		0	559.610
Tilgodehavender i alt		6.948.598	7.194.896
Likvide beholdninger		570.920	4.379.187
Omsætningsaktiver i alt		7.519.518	11.574.083
Aktiver i alt		7.519.518	23.282.188

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	2.059.516
Overført resultat		-274.706	7.982.144
Egenkapital i alt		-149.706	10.166.660
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.786.080	2.515.118
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.124.372	3.863.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.758.772	6.737.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.669.224	13.115.528
Gældsforpligtelser i alt		7.669.224	13.115.528
Passiver i alt		7.519.518	23.282.188

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	480.000	837.000
Renteomkostninger i øvrigt	4.055	46.890
Valutakursreguleringer	276.627	161.266
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
I alt	760.682	1.045.156

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2019 kr.	2018 kr.
Tab på indgåede kontrakter	0	7.226.833
Indtægt fra gældseftergivelse i forbindelse med ophørende aktiviteter	4.890.097	0
Nedskrivning på anlægsaktiver i forbindelse med ophørende aktiviteter	9.128.836	8.573.188

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede rettigheder	Goodwill	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	55.101.224	4.399.671	5.567.476	10.224.799
Tilgang	0	0	0	0
Afgang	-42.054.143	0	0	-10.224.799
Overførsel i årets løb	0	0	0	0
Kostpris ultimo	13.047.081	4.399.671	5.567.476	0
Af- og nedskrivning primo	54.514.885	219.382	277.611	8.573.188
Årets afskrivning	586.339	879.834	1.113.495	0
Årets nedskrivning	0	3.300.355	4.176.370	1.651.611
Afgang på af- og nedskrivning	-42.054.143	0	0	-10.224.799
Af- og nedskrivning ultimo	13.047.081	4.399.671	5.567.476	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0	0

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af at mellemværende med moderselskabet, 5th Planet Games A/S, opretholdes og at der tilføres yderligere likviditet til at finansiere driften for regnskabsåret 2020.

Moderselskabet har afgivet bindende tilsagn om at der ikke skal ske helt eller delvis indfrielse af mellemværendet, og at selskabet tilføres likviditet til at sikre at selskabet kan gennemføre de planlagte aktiviteter for det kommende år og selskabets egenkapital forventes reetableret i løbet af 2020 ved tilskud fra moderselskabet. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje. Finansieringsaftalen med modervirksomheden ophører ved udgangen af regnskabsåret 2020.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Selskabet er sambeskattet med 5th Planet Games A/S og dette selskabs øvrige dattervirksomheder. Der henvises til administrationsselskabets årsregnskaber for yderligere oplysninger. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har 0 ansatte da selskabet køber ydelser fra øvrige selskaber i koncernen. I 2018 var der ligeledes 0 ansatte.